
Kuidas paigaldada 

DOWEL profiile? 

 

 

Juhend DOWEL vuugiprofiilide 

paigaldamiseks 

  



Kuidas paigaldada DOWEL vuugiprofiile? 

1) Mahamärkimine 
 

Vuugiprofiilide   planeeritavale   asukohale   tuleks 

paigaldada märkenöör. Nii loote sirge joone, mida 

mööda  edaspidi  töötada.  Seadistage  märkenöör  

kõrgusele  kus   see   ei   jääks  paigaldust  segama,   

tavaliselt planeeritud pinnast veidi kõrgemale. 

 

 

2) Paigaldus vertikaalvarraste abil 

Puurige iga 70-100 cm sammuga auk otse vuugiprofiili kõrvale, poolele, kuhu esialgu betooni ei valata. 

Süvis peab olema piisava läbimõõduga, et sinna saaks paigaldada ankurdusvarda. Ettepuuritud 

pinnaseaukudesse paigalda armatuurvardad nii, et need oleksid kindlalt fikseeritud, ja  ei liiguks paigast. 

Laotage vuugiprofiilid märkenööri järgi planeeritud kohale. Keevitage või siduge vertikaalvadad 

vuugiprofiili ankrudusvarrastega. Keevitus peaks olema nii tugev, et profiilid oleksid kindlalt püsivad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profiilide kindlamaks fikseerimiseks võib vertikaalvardaid paigaldada mõlemile poole profiili kuid peale 

valu, ühele poolele, kui betoon on piisavalt kivstunud, tuleks valamata poolel vardad läbi lõigata, et need ei 

jääks takistama profiili hilisemat avanemist.  
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Vertikaalvarrste ühendamine profiiliga 

 

 

3) Lasernivelliir 

Paigaldage lasernivelliir, et kontrollida vuugiprofiilide 

asetust  pojektijärsele  kõrgusmärgile.  Asetage  see  

võimalikult  madalale ja kohta, kus laser kataks  ära  

kogu tööala.  Laseri  abil rihtige vuugirofiilid ühtsele 

kõrgusele. 

 

. 



Kuidas paigaldada DOWEL vuugiprofiile? 

 

 

4) Plastikkatete paigaldamine 

Kui profiilid on paigas, paigaldage esmalt valami- 

seks mõeldud küljele, koormust ülekandvatele 

terasplaatidele, plastikust kate. See  on  külg, kus  

horisontaalsel terasplaadil pole auke. See pool,  

kus terasplaadil on augud, on külg, kuhu vuugi- 

profiil keevitatakse spetsiaalsele  jalale, mida on  

võimalus eraldi tellida.  

 

5) Ristumiskohad 

Võimalus  on  kasutada  ristumiskohtades  

Spetsiaalseid   profiile X,  T  ja  L ristumiste  

moodustamiseks.  Neid  tuleks  eelnevalt  

planeerida ning  tellida. 
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